JUHATUSE OTSUS

02. märts  2011.a. nr. 67
Täiendava valiku väljakuulutamine ambulatoorses eriarstiabis (neuroloogias, otorinolarüngoloogias ja sisehaigustes) Viru piirkonnas 

Otsus tehakse Vabariigi Valitsuse 5.jaanuari 2001.a määruse nr 3 “Eesti Haigekassa põhikiri” § 20 punkti 25 alusel kooskõlas “Ravikindlustuse seaduse” § 36 lõigetega 4, 41, 42 ja 5,  Eesti Haigekassa nõukogu 22. oktoobri 2010. a. otsuse nr. 16 “Ravi rahastamise lepingu sõlmimise asjaolude hindamise alused ja lepingu tähtaja üle otsustamise tingimused” punktidega 1.3. ja 2.1. ning juhatuse 01. juuli 2010.a. otsuse nr. 153 punktiga 1 kinnitatud protseduuriga “Vajaduse hindamine ja eelarve planeerimine”, juhatuse 10.novembri 2010.a. otsuse nr.246 punktiga 1 kinnitatud protseduuriga „Ravi rahastamise lepingute sõlmimine ja haldamine“ ja juhatuse liikme Mari Mathieseni poolt 25.11.2010.a. kinnitatud juhendiga  nr. JTT-P-02-01-4 „Tervishoiuteenuse osutajate valiku haldamine“ juhatuse liikme Mari Mathieseni ettepanekul.

Eesti Haigekassa juhatuse 13.12.2010.a otsusega nr. 295 „Valikule kuuluvate eriarstiabi ja hooldusravi teenuste, nende mahu ja osutamise kohtade kinnitamine ravi rahastamise lepingute sõlmimiseks ning täiendava valiku väljakuulutamine hambaravis Harju ja Tartu piirkonnas“ kuulutati välja valik ajavahemikuks 01.04.2011.-31.03.2014.a ravi rahastamise lepingute sõlmimiseks eriarstiabis ning kinnitati  valikule kuuluvad eriarstiabi teenused, nende mahud ja teenuse osutamise kohtad. Valikule kuuluva mahu määratlemisele eelnesid läbirääkimised haiglavõrgu arengukava haiglatega ja nende haiglate lepingute planeerimine. 2010.a. sügisel toimunud läbirääkimistel oli AS Rakvere Haigla valmis Tapa linnas osutama tervishoiuteenuseid ambulatoorse neuroloogia, otorinolarüngoloogia ja sisehaiguste erialal. 25.veebruaril 2011.a. saabus AS Rakvere Haiglalt teade, et nad soovivad loobuda kokkuleppest osutada Tapa linnas ambulatoorset tervishoiuteenust neuroloogia ja otorinolarüngoloogia erialal.
Seisuga 25.02.2011.a. ei oma AS Rakvere Haigla Terviseameti elektroonilise registri andmetel tegevusluba Tapa linnas ühelgi erialal. Kuna AS Rakvere Haigla ei oma valmisolekut osutada ambulatoorset eriarstiabi teenust Tapa linnas, siis on vajadus kuulutada välja täiendav valik neuroloogia, otorinolarüngoloogia ja sisehaiguste erialal. 

1. Kinnitada ajavahemikuks 01.04.2011.-31.03.2014.a ravi rahastamise lepingute sõlmimise otsustamiseks valikule kuuluvad eriarstiabi teenuste 01.04.2011-31.03.2012.a. mahud erialadel ravijuhtudes ja teenuste osutamise soovitud kohad (lisa 1).
2. Avaldada käesolev otsus Eesti Haigekassa veebilehel hiljemalt 04. märtsil 2011.a. ja kuulutused valiku väljakuulutamise kohta kahel korral ajalehes “Postimees”. 
3. Kinnitada taotluse soovituslik vorm (lisa 2) ja taotluse esitamise nõuded (lisa 3) 

4. Käesoleva otsuse täitmise eest vastutab juhatuse liige Mari Mathiesen.

5. Vastavalt “Haldusmenetluse seadusele” on isikul otsusega mittenõustumisel õigus esitada vaie Eesti Haigekassa juhatusele 30 päeva jooksul alates otsusest teada saamisest.

Hannes Danilov
Juhatuse esimees

Koopiad: Viru piirkondlik osakond, tervishoiuteenuste osakond, avalike suhete osakond, siseauditi osakond

Lisa 1. EHK Viru piirkonna eriarstiabi valiku kohad ja mahud 
Lisa 2. Taotluse soovituslik vorm

Lisa 3. Taotluse esitamise nõuded

Koostas: Tiiu Rudov

Lisa 1

Eesti Haigekassa juhatuse 

EHK Viru piirkonna eriarstiabi valiku kohad ja mahud                                                                                   02.03. 2011 otsuse nr. 67  juurde

	Eriala
	Teenuse osutamise koht
	Ravijuhtude arv 01.04.2011-31.12.2011
	Ravijuhtude arv 01.01.2012-31.03.2012
	Ravijuhtude arv 01.04.2011-31.03.2012

	
	
	Ambula-toorne
	Päevaravi
	Statsio-naarne
	Kokku
	Ambula-toorne
	Päevaravi
	Statsio-naarne
	Kokku
	Ambula-toorne
	Päevaravi
	Statsio-naarne
	Kokku

	neuroloogia
	Tapa
	263
	0
	0
	263
	88
	0
	0
	88
	351
	0
	0
	3 51

	otorinolarüngoloogia
	Tapa
	434
	0
	0
	434
	145
	0
	0
	145
	579
	0
	0
	579

	 sisehaigused
	 Tapa
	 218
	 0
	 0
	 218
	 73
	 0
	 0
	 73
	 291
	 0
	 0
	 291

	Kokku
	 
	915
	0
	0
	915
	306
	0
	0
	306
	1221
	0
	0
	1221



